
www.fahrplanfelder.ch 2008

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

20.124,20.125437

20.124

Bern 290
Düdingen Æ

Düdingen, Bahnhof
Mariahilf
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Tafers, Spital Æ
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99172
6C

Tafers, Spital
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Mariahilf
Düdingen, Bahnhof Æ

Düdingen
Bern 290 Æ
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R
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1713
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2713
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R
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1215

"+
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4715
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1516
1516
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2716
5216

R

R

0917
1217
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"+

756

Tafers, Spital
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Mariahilf
Düdingen, Bahnhof Æ

Düdingen
Bern 290 Æ
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Tafers-Plaffeien-Schwarzsee siehe 
20.123

Autres arrêts/Weitere Haltestellen:
 Düdingen: Kirche; Jetschwil; 
Tafers: Muttacker

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich / Certaines courses, 
disposition possible (24h) 
â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg,
Centrale â026 35 10 200,
Vente â026 35 10 240, 
téléfax 026 35 10 290

"+ R  sauf 22 mai, 15 août, 8 déc
R  ohne 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez

", T  ainsi que 22 mai, 15 août, 8 déc
T  sowie 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez

"- [ /\ ,\ /]
". [ /\ ,\ /]

6C MOONLINER: Spezialpreise, 
sämtliche Abonnemente ungültig; 
Abfahrt Bahnhofplatz bzw. 
Bushaltestellen; siehe 
www.moonliner.ch. Die Busse 
warten in Bern max. 10 Minuten 
auf verspätete Anschlusszüge

20.125 Fribourg–Rechthalten–Tafers (Linie 125)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg
Bourguillon, poste
St. Ursen, Frohmatt
Tentlingen, Post
Giffers, Post
Rechthalten, Post
St. Ursen, Dorf
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Tafers, Spital Æ

ì
416
456
486
506
536
566
037
087
137
147
177

751
4112
4512
4812
5012
5312
5612
0313
0813
1313
1413
1713

753

Tafers, Spital
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
St. Ursen, Dorf
Rechthalten, Post
Giffers, Post
Tentlingen, Post
St. Ursen, Frohmatt Æ

Bourguillon, poste
Fribourg, Bourg
Fribourg, gare Æ

Ä
3911
4211
5011
5511
0112
0512
0812
1012
1412
1912
2512

752
0915
1215
1515
2015
2615
3015
3315
3515
3915
4415
5015

754
0917
1217
1517
2017
2617
3017
3317
3517
3917
4417
5017

756

Toutes les relations/Alle Kurse: 
Fribourg - Tafers: voir/siehe 20.140

Autres arrêts - Weitere 
Haltestellen: Fribourg: 
Schoenberg, bif. rue E. Niquille; 
Römerswil FR; Giffers: Gauchetli; 
Rechthalten: Spitz, Wolfeich; St. 
Ursen: Strauss; Tafers: Am Kreuz

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich / Certaines courses, 
disposition possible (24h) 
â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg,
Centrale â026 35 10 200,
Vente â026 35 10 240,
téléfax 026 35 10 290




